לאחר הגעת החבילה לביתו פתח אותה חדד, דרך את אקדח הדמה ויצר קשר עם גוהר כדי להשלים את

העברת האקדח אליו. גוהר נסע לביתו של חדד כשברשותו סך של 14,097 ש"ח במזומן שיועדו כתמורה עבור האקדח,
כאשר בזמן זה חדד נעצר על ידי המשטרה. בהגיעו לקרבת ביתו, גם גוהר נעצר.

2. גוהר הורשע אפוא בעבירה של ניסיון לרכישת נשק לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: החוק) בצירוף סעיף 25 לחוק, וכן בהחזקת תחמושת שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק; ואילו

חדד הורשע בעסקה אחרת בנשק, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק.

3. בתסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של גוהר ביום 6.2.2023, עמד שירות המבחן על הרקע האישי
והמשפחתי המורכב שלו שהביא לחשיפתו לסביבה חברתית בעייתית ולדפוסי חשיבה והתנהגות שוליים; על עברו הפלילי

סאלח נ' מדינת ישראל, פסקה 8 (29.11.2021); ע"פ 8416/20 עייאט נ' מדינת ישראל (2.9.2021)). מכה זו
מצריכה מענה הולם בדמות ענישה מחמירה של הטלת עונשי מאסר משמעותיים. מצויים אנו לעת הזאת במצב חירום

של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל עתה תיקון לחוק העונשין (חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה),
התשפ"ב-2021) הקובע עונשי מינימום לעבירות נשק" (שם, פסקה 25).

דברים אלו נכונים היום על דרך קל וחומר.